Descrizione struttura
SETTORE |
SETTORE Il
SETTORE IlI
SETTORE IV
SETTORE V

Dipendenti
17
4
13
12
7

COMUNE DI MARCON (VE)
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-08-2019 AL 31-08-2019

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

390,00

84,00
273,00
252,00
147,00

260,00
58,00
165,00
155,00
87,00

130,00
26,00
108,00
97,00
60,00

107,00
26,00
82,00
65,00
44,00

0,00
0,00
23,00
26,00
10,00

23,00
0,00
0,00
6,00
6,00

66,67
69,05
60,44
61,51
59,18

% assenza
33,33
30,95
39,56
38,49
40,82

% di cui ferie
27,44
30,95
30,04
25,79
29,93

% di cui malattia
0,00

0,00

8,42

10,32

6,80

% di cui altre assenze
5,90
0,00
0,00
2,38
4,08



